

Wakacje w Maroku! Odkryj egzotyczną przygodę



Maroko to kraj bogaty w kulturę i tradycje, które warto poznać podczas tegorocznych wakacji. Odkryj tradycyjne targi, gdzie można zakupić lokalne rękodzieło oraz spróbuj Marokańskiej kuchni. Podczas wieczorów możesz posłuchać tradycyjnej muzyki i podziwiać taniec brzucha, który jest integralną częścią kultury Maroka. Dlatego też już dziś skorzystaj z super okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do 4* Atlantic (Agadir) już od 2833 PLN/osoba. W cenie macie wyżywienie HB (śniadania i obiadowe kolacje).



Wakacje w Atlantic

Maroko, leżące na północno-zachodnim wybrzeżu Afryki, to fascynujące miejsce, które oferuje niezapomniane wakacje pełne kultury, historii i przygody. Od malowniczych krajobrazów i pięknych plaż, po tajemnicze miasta i tradycyjne targi, Maroko ma wiele do zaoferowania podróżnym. Wybrzeże Atlantyckie Maroka to idealne miejsce na relaksujący wypoczynek nad morzem. Ciesz się piaszczystymi plażami, kąpielami w ciepłych wodach oceanu i odkrywaj urokliwe rybackie wioski. Agadir, Essaouira i Casablanca to tylko kilka z wielu miejsc, które warto odwiedzić na wybrzeżu.

Na wspaniałe wakacje wybierzcie się w terminie **od 16 do 23 lipca z lotniska w Krakowie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rego-Bis. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB, ubezpieczenie, opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy. W cenie linii Ryanair jest mały bagaż podręczny, ale jest możliwość dokupienia bagażu rejestrowanego.

Atlantic (Agadir)

★★★★☆ Kod oferty: WAK738294

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (8 zdjęć)

2 dorosłych

16.07.2023 - 23.07.2023 / 7 nocy

Samolot

Kraków

Śniadania i obiadowe kolacje (HB)

8.6 Bardzo dobry
8 opinii

2 833 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Atlantic

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 4* Atlantic w Agadir. Jest to kameralny i butikowy hotel położony blisko centrum. W pobliżu znajdują się sklepy, restauracje czy bary. Jest to idealne miejsce dla osób, które cenią sobie spokój i odpoczynek. Klimatyczne wnętrza i przyjemna atmosfera z pewnością umiłą wam pobyt. Na terenie hotelu znajdziecie strefę basenową, restaurację, niewielkie centrum SPA, basen dla dzieci. Obiekt oferuje pokoje standardowe przeznaczone dla max 3 osób z łazienką czy też balkonem lub tarasem. Wszystkie pokoje są przestronne i posiadają wszelkie udogodnienia. Około 800 metrów od Atlantic znajduje się publiczna i piaszczysta plaża z łagodnym zejściem do oceanu. Około 7 km od obiektu znajduje się pole golfowe. W cenie zapewnione macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadowe kolacje, które serwowane są w restauracji głównej, w formie bufetu.





Fot. pixabay.com/wakacje.pl